

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Licitación Pública Clase: De Etapa Única Nacional Modalidad: Sin Modalidad	Número: 4/2015	Ejercicio: 2015
EXPEDIENTE N°: 949/15		RUBRO: Equipos / Informática / Repuestos y Accesorios	
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Adquisición de equipamiento informático para distintas dependencias de la UNLa "			

REGLÓN N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES																					
				1 - MICROREGISTROS SRL			2 - GREYSAND SRL			3 - LO GULLO ROXANA			4 - IDEAS TECNOLOGICAS SRL			5 - CORADIR SA			6 - EXTERNAL MARKET SRL			7 - OMITEK de LOPEZ MANUEL ALEJANDRO			
				Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo	
1	4	Unidad	PC Multimedia, según ítem a) de Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 10.149,00	\$ 40.596,00	Soyo. Ver fs.272	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 10.920,00	\$ 43.680,00	Ver fs. 441	\$ 12.145,00	\$ 48.580,00	IT advance multimedia Ver fs. 462	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
2	4	Unidad	Monitor TV LED del Tipo Samsung 19TA350 o superior, según ítem b) de Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 2.873,00	\$ 11.492,00	Samsung 22C301. ver fs. 273	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.026,00	\$ 12.104,00	Samsung 22C301 tv led HDMI. Ver fs. 442	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
3	1	Unidad	PC Superior Multimedia, según ítem c) de Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 20.677,00	\$ 20.677,00	Soyo. Ver fs. 273	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 20.849,00	\$ 20.849,00	Ver fs. 442	\$ 19.637,00	\$ 19.637,00	IT advance III mult. Super Ver Fs. 462	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
4	1	Unidad	Monitor TV LED tipo Samsung T24C550 o superior, según ítem d) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.089,00	\$ 4.089,00	Samsung TD310 LT24 D310L.BCC ver fs. 443	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.192,65	\$ 4.192,65	Samsung 241TD310 Ver fs. 794
5	22	Unidad	Monitor del tipo LG E2341v o superior, según ítem e) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 3.020,00	\$ 66.440,00	LG LED Full HD 23MP55HQ. Ver fs. 274	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.158,00	\$ 69.476,00	LG 23MP55HQ ver fs. 443	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.180,00	\$ 69.960,00	Coradir CDR 24WHE. Ver fs. 485	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.512,75	\$ 77.280,50	Samsung S22D300H Ver fs. 794	
6	1	Unidad	Scanner del tipo Kodak Scanmate i1150 o superior, según ítem f) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 4.877,00	\$ 4.877,00	Kodak i1150	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.888,00	\$ 8.888,00	Kodak i1180	\$ 5.180,00	\$ 5.180,00	Kodak i1150	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
7	3	Unidad	Notebook del Tipo Bangho Max 13-518 o superior, según ítem g) de Anexo I de Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.299,00	\$ 27.897,00	Bangho G01-318 ver fs. 444	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
8	2	Unidad	Impresora de Alto Rendimiento del tipo Samsung ML-5510ND o superior, según ítem h) de Anexo I de Especificaciones Técnicas, más toners adicionales.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 28.325,00	\$ 56.650,00	Samsung ML-5510ND c/toner adicional	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 14.977,45	\$ 29.954,90	Samsung ML-5510ND. Ver fs. 677	\$ 19.295,20	\$ 38.590,40	Samsung ML-5510ND	
9	1	Unidad	Notebook tipo Bangho Max 13-518 (c/ pad numérico) o superior, según ítem i) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.299,00	\$ 9.299,00	Bangho G01-318 ver fs. 446	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
10	1	Unidad	Scanner tipo HP scanjet 5590, según ítem j) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.095,00	\$ 4.095,00	HP 5590	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
11	9	Unidad	PC Estándar Administrativa, según ítem k) de Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 8.900,00	\$ 80.100,00	Soyo. Ver fs. 278	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.818,00	\$ 79.362,00	Ver fs.447	\$ 9.980,00	\$ 89.820,00	IT advance multimedia Ver fs. 462	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
12	39	Unidad	Monitor tipo Samsung 19A300 o superior, Según ítem l) del Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 1.937,00	\$ 75.543,00	Samsung 19C300. ver fs 279	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.942,00	\$ 75.738,00	Samsung 19C300B ver fs. 448	\$ 2.190,00	\$ 85.410,00	LG 19M35A-B	\$ 2.216,00	\$ 86.424,00	Coradir CDR 19 WHE. Ver fs. 486	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.247,20	\$ 87.640,80	Samsung 19D300N Ver fs. 799	
13	2	Unidad	Impresora de Medio Rendimiento tipo Samsung láser ML-3710ND o superior, según ítem m) de Anexo I de Especificaciones Técnicas, más toners adicionales.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 10.880,00	\$ 21.760,00	Samsung ML-3710ND con toner 205E	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.451,81	\$ 10.903,62	Samsung ML-3710ND. Ver. 678/680	\$ 10.646,55	\$ 21.293,10	Samsung M4020ND	
14	1	Unidad	Impresora para Ticket del tipo Epson TM-T88V o superior, según ítem n) de Anexo I de Especificaciones Técnicas, más 2 (dos) juegos de consumibles.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.339,00	\$ 5.339,00	Ticketadora TM-T88V con 2 juegos de rollos	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
15	30	Unidad	PC Administrativas para Campus Virtual, según ítem ñ) de Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 9.300,00	\$ 279.000,00	Soyo. Ver fs.281	\$ 9.975,06	\$ 299.251,80	Ver fs. 364/375	\$ 9.606,00	\$ 288.180,00	Ver fs. 450	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
16	1	Unidad	Notebook tipo Bangho Max 12-518 o superior, según ítem o) de Anexo I de Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.149,00	\$ 8.149,00	Bangho G01-1218 ver fs. 451	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
17	21	Unidad	Mac Mini MD388LEA (2,3 GHZ QUAD CORE), según ítem p) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 17.990,00	\$ 377.790,00	Mac mini MD388	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
18	21	Unidad	Memoria tipo Kingston Sodim 8Gb	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.246,00	\$ 26.166,00	Kingston 8Gb sodim	\$ 1.190,00	\$ 24.990,00	Kingston 8Gb sodimm	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
19	1	Unidad	Impresora color tipo HP Officejet 7110 A3+ o superior, según ítem q) de Anexo I de Especificaciones Técnicas, más cartuchos adicionales.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.149,00	\$ 5.149,00	HP 7110 A3 + cartuchos	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
20	42	Unidad	Candado con combinación de seguridad Kensington con las siguientes características como mínimo: Sin llave, con cuatro ruedas y con una tecla de restauración integrada y cabezal con barra en T patentado el cual se ajusta a la ranura. Cable de acero de carbono multihilo de 1.500 mm de longitud y 5,5 mm de grosor con núcleo de acero templado de carbono -	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 150,00	\$ 6.300,00	Nisuta NS-prono	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
21	1	Unidad	Notebook tipo Bangho Max 15-518 o superior, según ítem r) de Anexo I de Especificaciones técnicas	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 11.400,00	\$ 11.400,00	Bangho G01-518 ver fs. 453	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza

TOTAL GENERAL DE LA OFERTA: \$ 578.725,00 \$ 299.251,80 \$ 1.162.360,00 \$ 273.617,00 \$ 156.384,00 \$ 40.858,52 \$ 228.997,45

Condiciones de Pago:	10 a partir de Recp. Def.					
Plazo de Entrega:	5 días corridos	15 días hábiles	60 días corridos	20 días corridos	Immediato	10 a partir de Recp. Def.
Plazo de Mantenimiento de Oferta:	S/ Pliego	45 días hábiles				
Lugar de Entrega y de Pago:	S/ Pliego					
DDJJ de Habilidad para contratar con APN:	PRESENTA	PRESENTA	PRESENTA	PRESENTA	PRESENTA	PRESENTA

Observaciones:
2 - Cotiza alternativas para reglón 15: A) a un valor de \$ 9.718,64 pcio.unitario (\$ 291.559,20 total) / B) a un valor de \$ 9.230,23 pcio. Unitario (\$ 276.906,90 total) ver fs. 364

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.